
 

2021 年 7 月 23 日 

各 位 

 

会社名 光世証券株式会社 

代表者名 代表取締役社長 巽大介 

（コード番号 8617 東証第一部） 

問合せ先 管理グループ部長代理谷村和晃 

（TEL :06-6209-0820） 

 

 

2022 年 3 月期第 1 四半期決算発表の予定日変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021 年 7 月 21 日に予定しておりました 2022 年 3 月期第 1 四半期の決算発表

を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．予定日変更の理由  

当社は、2021 年 7 月 21 日の当期第 1 四半期決算発表に向けて準備を進めてまいりまし

たが、現下の新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言や、国民の祝日の変更等

の影響から業務スケジュールの再調整を余儀なくされ、決算工程に当初の想定以上の時間

を要することとなったため、決算発表の予定日を変更することといたしました。 

 

 

２．今後の予定  

当 2022 年 3 月期第 1 四半期決算短信の開示につきましては、決定次第速やかに公表い

たします。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申しあげます。  

以 上 


